
Zarządzenie nr 19/2024

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny formalno - prawnej oraz wykonalności 
technicznej projektu złożonego w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Osiedla Zachód na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny formalno - prawnej oraz wykonalności technicznej projektu 

zgłoszonego w ramach Budżetu Obywatelskiego Osiedla Zachód na rok 2025 (dalej: 

Komisja) w składzie:

1) Krzysztof Galant - Zastępca Wójta Gminy Gościeradów.

2) Janusz Kapica - Stanowisko ds. drogownictwa i budownictwa.

3) Dominika Bratejko - Stanowisko ds. promocji i rozwoju gminy.

§2. Komisja dokona oceny projektu zgodnie z kryteriami określonymi w uchwale 

nr VI/48/2019 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie budżetu 

obywatelskiego Osiedla Zachód i Osiedla POM (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019r. poz 3017).

§ 3. Określam kartę oceny projektu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ Galant 
Z-ca Wójta



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/2024
Wójta Gminy Gościeradów z dnia 12 września 2024 r.

KARTA OCENY PROJEKTU ZŁOŻONEGO W RAMACH

Budżetu Obywatelskiego Osiedla Zachód na rok 2025

Tytuł projektu

Wnioskodawca

Wstępna wycena 
kosztów realizacji 
projektu

Ocena formalna

KRYTERIA TAK NIE

Wnioskodawca jest mieszkańcem Osiedla Zachód

Załączona lista osób popierających zgłaszany projekt

Lista osób popierających projekt zawiera co najmniej 20 

podpisów

Lista popierających projekt zawiera poprawne dane osób 

uprawnionych o poparcia projektu

Projekt złożono w terminie

Opis projektu

Wstępna wycena kosztów realizacji projektu

Podpisy wnioskodawców

□ Projekt oceniono POZYTYWNIE □ Projekt oceniono NEGATYWNIE

UWAGI



Ocena prawna i wykonalności technicznej

KRYTERIA TAK NIE NIE 
DOTYCZY

Projekt jest zgodny z zakresem działania gminy

Projekt jest możliwy do zrealizowania w ciągu jednego 
roku kalendarzowego
Warunki infrastrukturalne umożliwiają realizację 
projektu na danym terenie
Projekt będzie zlokalizowany na gruncie stanowiącym 
własność gminy lub będącym we władaniu gminy
Teren, na którym ma być realizowany projekt, nie jest 
przeznaczony na sprzedaż lub inny cel

□ Projekt oceniono POZYTYWNIE □ Projekt oceniono NEGATYWNIE

UWAGI

Data i podpisy członków Komisji

Zatwierdzam

Data i podpis Wójta


